HOMOLOGAÇÃO DA CANDIDATURA REFERENTE AO EDITAL No 12, DE

22 DE MAIO DE 2020

A Comissão Eleitoral do Curso Técnico Concomitante e Subsequente em Mecatrônica,

constituída conforme Portaria nº BRA. 0067/2020, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação da candidatura à Coordenação do Curso Técnico

Concomitante e Subsequente em Mecatrônica do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de São Paulo – Campus Bragança Paulista (IFSP-BRA), conforme

descrito a seguir:

CANDIDATO INSCRITO

NOME PRONTUÁRIO DATA DA INSCRIÇÃO

Cintia Macedo de Lima BP148349 28/05/2020

INSCRIÇÃO DEFERIDA

NOME PRONTUÁRIO

Cintia Macedo de Lima BP148349

Bragança Paulista, 02 de junho de 2020.

(Assinado no Original)

Prof. Cristiano Santana Cunha de Oliveira

Representante Docente

(Assinado no Original)

Prof. Me. Maurício Costa Carreira r Rodrigues

Representante Docente

(Assinado no Original)

João Vitor Cardoso Soares

Representante Discente